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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61313009D

2. Data e Regjistrimit 06/01/2006
3. Emri i Subjektit E V E N T
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt DAJT Rruga Fadil Deliu, Prane Bunkart 1, Nr. 
Pasurie 194/37+1-N5. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport,tregti te artikujve te ndryshem;ne fushen e 

sherbimeve. Peshkim selektiv.
Drini Kryemadhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2006                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DriniKryemadhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: E V E N T

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-029429-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/01
/2006

Numri i Vendimit:34650, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:06-01-2006 Emri i subjektit :"EVENT" Forma ligjore :Sh.p.k. Data e 
themelimit :06-01-2006 Kohezgjatja :10 vjet. Selia :Rr: Ismail Qemali, pall Samos Tower, 
Tirane. Kapitali :100.000 leke. Objekti :Projektime dhe ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore etj.Punime dheu, sistemime, tarracime, linja Tl, Tu, ndertime rruge 
kanalizime, kulla, kulla uji etj. Perfaqesuesi ligjor :Drini Kryemadhi. Ortaket :Drini 
Kryemadhi

Lista e Dokumenteve:
R38-Nr-38-RP-AB-17-12-20070001.pdf

12/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-138421-05-08
Objekti ishte            (":Projektime dhe ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore 
etj.Punime dheu, sistemime, tarracime, linja Tl, Tu, ndertime rruge kanalizime, kulla, kulla 
uji etj.")          u be            ("Import-Eksport,tregti te artikujve te ndryshem;ne fushen 
e sherbimeve")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Rruga 
Fadil Deliu, Prane Bunkart 1, Nr. Pasurie 194/37+1-N5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ISMAIL QEMALI PLL SAMOS TOW;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QEMAL STAFA;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

08/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161947-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D617DFC-23CA-4702-976C-C3335D5FDFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A685A221-337B-4A52-A46F-97BD586E7B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B380DC4-251C-4F6A-B235-C604B1F3B3D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DE8F41-0AB0-4536-BA34-0E1AC8B17506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC386B5-A972-471C-AFD4-417B10B4DBCB
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Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-238878-04-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-574598-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem dt.15.07.2011 , per 
shtim te objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-Eksport,tregti te artikujve te ndryshem;ne fushen e 
sherbimeve")          u be            ("Import-Eksport,tregti te artikujve te ndryshem;ne 
fushen e sherbimeve. Peshkim selektiv.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-645301-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-847303-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56B8057-10FE-44C4-816A-6D591025831A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A2875C-282D-4037-878D-B07AD827E10A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CED7953-9EE6-4C64-B74B-C335B1C4D349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F38A92-6E27-46E0-BF4F-24413919CFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC821ED-7CF9-4F92-9C07-7F8E29FE1597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EB1616-3361-4E13-B6E2-A44810335BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFE615F-23B6-476A-B4C4-AC145FAE61E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1F72F0-634F-470D-B6CF-D3071F81CF26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869774BD-01E8-452C-B2C6-E3CE0A09EF72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869774BD-01E8-452C-B2C6-E3CE0A09EF72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA81710D-B991-4665-83E4-C49CAD3900AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC1B831-7A21-4D56-98F0-D1EC745AF31E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F56D080-9136-461C-9A59-133734BDB430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F56D080-9136-461C-9A59-133734BDB430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B010AA0-14EE-43AB-BB2D-9C885EDF10F3
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26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117489-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-945239-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

Datë: 02/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FAE87AD-A2FC-45A9-A115-3EB132F2270B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27ED3588-00CD-49BC-A163-7F70543F38D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27ED3588-00CD-49BC-A163-7F70543F38D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80204FFE-3FAA-410F-ABCD-C19180B131BC

